

# "אורט במעלה" טבריה חלוץ חינוכי

15 בתי ספר בישראל זכו בשנים האחרונות להשתלב בתוכנית הייחודית והיוקרתית של משרד החינוך והמכון הדמוקרטי - חלוץ חינוכי.

השנה שולב בית הספר "אורט במעלה" בתוכנית זו, דבר שמעצים את בית הספר, משביח את הצוות החינוכי ב-8 אנשי חינוך איכותיים, מאפשר משאב כלכלי ואנושי וממנף את המשך ההתפתחות החדשנות שהחלה בבית הספר בשנים האחרונות בעקבות שילובו בגף יזמות של משרד החינוך.

תוכנית החלוץ החינוכי מכשירה אנשי חינוך איכותיים בעלי תכונות בולטות של מנהיגות, יצירתיות ויזמות לתפקידי ניהול ומנהיגות בבתי הספר בישראל. כל חלוץ חינוכי הגו מורה מחד וסוכן שינוי מאידך.

מתוך כך נבחרים לתוכנית בתי ספר פורצי דרך, שניכר כי הם מצליחים להוביל תהליכי שינוי המותאמים למאה ה-21. "אורט במעלה" מוביל זו השנה השלישית פלטפורמה חדשנית ייחודית בחסות משרד החינוך ובליווי של פרופסור גלי צינמון, ראש החוג לחינוך באוניברסיטת ת"א.

הצוות החינוכי בבית הספר השכיל להבין כי ההבדל בין תלמיד מצליח לתלמיד שאיננו מצליח נעוץ בהבדל בין תלמיד, שמסוגל לבנות לעצמו תמונת עתיד מכוונת קריירה המשפיעה על כל מעגל חייו לבין תלמיד שאיננו עושה כן.

מתוך כך עוברים תלמידי בית הספר תהליך של פיתוח אישי המעצים את חזקותיהם ומאפשר להם לבנות אופק עתידי המשפיע במישורין על ההווה שלהם, על יכולתם להציב מטרות, לנהל את חייהם ולקדם את הישגיהם בבית הספר.

מורי בית הספר משנים את תפקידם המסורתי והופכים למנהיגים, מנחים ויועצים לתהליכי הלמידה תוך תמיכה רגשית בתלמידים.

דרכי ההוראה בבית הספר מותאמות לסגנונות הלמידה השונים של התלמידים, מאפשרות למידה עצמאית ומשופעת בטכנולוגיה מתקדמת שמכניסה את העולם הרחב לכיתה.

**בית הספר כולו הופך בית ספר אישי המתאים לכל תלמיד תוכנית אישית תואמת צרכים.**



## חלוצים חינוכיים ב"אורט" מספרים:

### טל לי כהן

תכנית החלוץ החינוכי מאפשרת לי לתעל את הכישורים שבאמתחתי לטובת חדשנות, פיתוח ושינוי. אני יכולה להגשים בבית הספר את מיטב חלומותי החינוכיים.

### ענבל צ'רטקוף

אני גאה להיות חלק מקבוצה שמפתחת ומטפחת חינוך מתקדם, שמהווה עבור התלמידים חוויה צרופה ומאפשר להם למצות את יכולתיהם ולהפוך למנהלי הידע והלמידה האישית שלהם.

### שלומאור רגב

אני רואה עצמי כמובילת חינוך וכאחראית לפיתוחם האישי, הרגשי והקוגניטיבי של התלמידים תוך העצמתם לכדי מימוש חזקותיהם. "אורט במעלה" מהווה במתכונתו הייחודית פר רחב ומתאים לחינוך אחר, חדשני המותאם למורכבות המאה ה-21.